

**CONSEJO CANTONAL DE DE PROTECCION DE DERECHOS DE SALITRE**  
**CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS**  
**31 DE DICIEMBRE DEL 2018**

PARTIDA: <b>280104</b>		NOMBRE: <b>De Entidades del Gobierno Autón</b>					ASIGNACION INICIAL:		97,815.35
FECHA	Nº T	DESCRIPCION	ASIGNACION		CODIFICADO		RECAUDADO	SALDO POR	
			INICIAL	REFORMAS		DEVENGADO		DEVENGAR	
			A	B	C = A + B	D	E	F = C - D	
			97,815.35	-	97,815.35				
31-ene	14	--P/r transferencia # 01 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	5,000.00	5,000.00	92,815.35	
27-feb	25	--P/r transferencia # 02 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	5,000.00	5,000.00	87,815.35	
29-mar	40	--P/r transferencia # 03 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	3,000.00	3,000.00	84,815.35	
2-may	52	--P/r transferencia # 04 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	4,000.00	4,000.00	80,815.35	
31-may	66	--P/r transferencia # 05 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	4,000.00	4,000.00	76,815.35	
2-jul	83	--P/r transferencia # 06 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	5,000.00	5,000.00	71,815.35	
6-jul	98	--P/r transferencia # 07 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	703.28	703.28	71,112.07	
9-jul	100	--P/r transferencia # 08 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	559.13	559.13	70,552.94	
31-jul	111	--P/r transferencia # 09 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	4,000.00	4,000.00	66,552.94	
3-sep	122	--P/r transferencia # 10 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	4,000.00	4,000.00	62,552.94	
4-sep	133	--P/r transferencia # 11 del Municipio	97,815.35	-	97,815.35	2,000.00	2,000.00	60,552.94	
1-oct	144	--P/r transferencia # 12 del Municipio	97,815.35		97,815.35	5,000.00	5,000.00	55,552.94	
5-nov	162	--P/r transferencia # 13 del Municipio	97,815.35		97,815.35	5,000.00	5,000.00	50,552.94	
4-dic	176	--P/r transferencia # 14 del Municipio	97,815.35		97,815.35	5,000.00	5,000.00	45,552.94	
26-dic	189	--P/r transferencia # 15 del Municipio	97,815.35		97,815.35	5,000.00	5,000.00	40,552.94	
				-		<b>57,262.41</b>	<b>57,262.41</b>		